
Dz.U./S S108
07/06/2022
304306-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:304306-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Różne meble i wyposażenie
2022/S 108-304306

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Olsztynie
Adres pocztowy: ul. Saperska 1
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-073
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Michalik
E-mail: rziolsztyn.zamowienia@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261321600
Faks:  +48 261321689
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rziolsztyn.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż wyposażenia kwaterunkowego budynku szkoleniowego OSPWL Orzysz – postępowanie nr 
54/D
Numer referencyjny: 54/D

II.1.2) Główny kod CPV
39150000 Różne meble i wyposażenie

II.1.3) Rodzaj zamówienia

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:rziolsztyn.zamowienia@ron.mil.pl
www.rziolsztyn.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S108
07/06/2022
304306-2022-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia kwaterunkowego budynku szkoleniowego 
OSPWL Orzysz.
2. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Jednostka Wojskowa 2098 w Bemowie Piskim. Bezpośrednia 
dostawa do budynku szkoleniowego OSPWL Orzysz.
3. Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczone wyroby na okres: minimum 12 – maksimum 36 miesięcy od 
daty dostawy;
4. Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego: od 09.01.2023 r. do 20.01.2023 
r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39700000 Sprzęt gospodarstwa domowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostka Wojskowa 2098 w Bemowie Piskim. Bezpośrednia dostawa do budynku szkoleniowego OSPWL 
Orzysz.

II.2.4) Opis zamówienia:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2022
304306-2022-PL

3 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia kwaterunkowego budynku szkoleniowego 
OSPWL Orzysz:
1) Stolik pod komputer - drewniany 1300x650mm, w ilości 4 szt.;
2) Fotel biurowy z regulacją wysokości, w ilości 4 szt.;
3) Stolik pod drukarkę - drewniany 650x530mm, w ilości 2 szt.;
4) Regał biurowy 1905x800x400mm, w ilości 2 szt.;
5) Szafa biurowa 1905x800x400mm, w ilości 2 szt.;
6) Szafa ubraniowa drewniana 1905x900x570mm, w ilości 4 szt.;
7) Metalowy wieszak na ubrania - stojący, w ilości 5 szt;
8) Apteczka z wyposażeniem, w ilości 2 szt.;
9) Szafka na klucze, w ilości 2 szt.;
10) Kosz na śmieci - metalowy, w ilości 25 szt.;
11) Tabliczka drzwiowa, w ilości 31 szt.;
12) Wieszak ścienny 2000mm, w ilości 5 szt.;
13) Regał magazynowy 2000x1000x500mm, w ilości 29 szt.;
14) Stół świetlicowy na metalowej podstawie 800x800mm, w ilości 3 szt.;
15) Stół na metalowej podstawie 1200x800mm, w ilości 6 szt.;
16) Stół biurowy drewniany 1400x800mm, w ilości 2 szt.;
17) Krzesło biurowe twarde na metalowej podstawie, w ilości 69 szt.;
18) Szafa śniadaniowa 20 skrytkowa z podstawą, w ilości 1 szt.;
19) Szafki kuchenne - komplet (3+3), w ilości 1 szt.;
20) Mikrofalówka, w ilości 1 szt.;
21) Czajnik elektryczny, w ilości 1 szt.;
22) Kuchenka elektryczna, w ilości 1 szt;
23) Szafa metalowa na odzież z ławeczką 420x815x2090mm, w ilości 15 szt.;
24) Ekran projekcyjny 300x169cm - elektryczny, w ilości 1 szt.;
25) Ekran projekcyjny 400x250cm - elektryczny, w ilości 1 szt.;
26) Tablica magnetyczna suchościeralna 200x120cm, w ilości 1 szt.;
27) Uchwyt ścienny pod projektor, w ilości 1 szt.;
28) Szafa gospodarcza 1793x800x480mm, w ilości 1 szt.;
29) Szafa suszarnicza 1970x1515x500mm, w ilości 3 szt;
30) Stół warsztatowy 2000x700x870mm, w ilości 2 szt.;
31) Lampa stołowa z regulacją kierunku oświetlenia, w ilości 2 szt.;
32) Szafa warsztatowa metalowa 1990x100x435mm, w ilości 3 szt.;
33) Krzesło robocze, w ilości 2 szt.;
34) Szafa kartotekowa 415x630x1285mm, w ilości 2 szt.;
35) Regał paletowy 1 piętrowy - segment, w ilości 16 szt.;
36) Odbojnica kątowa stalowa 160x160x800mm, w ilości 14 szt;
37) Odbojnica tworzywowa h=1000mm, w ilości 14 szt.;
38) Wózek podnośnikowy elektryczny, w ilości 2 szt.;
39) Stojak pod rzutnik, w ilości 1 szt.;
40) Podest roboczy 6 stopniowy, w ilości 6 szt.;
41) Drabina jednostronna 3 stopniowa, w ilości 6 szt.;
42) Podest roboczy 4 stopniowy jezdny, w ilości 6 szt.;
43) Schody magazynowe jezdne, w ilości 2 szt.;
Szczegółowo przedmiot zamówienia opisano w załączniku nr 2 do SWZ.

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2022
304306-2022-PL

4 / 8

2. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia:
Jednostka Wojskowa 2098 w Bemowie Piskim. Bezpośrednia dostawa do budynku szkoleniowego OSPWL 
Orzysz.
3. Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczone wyroby na okres: minimum 12 – maksimum 36 miesięcy od 
daty dostawy;
4, Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego: od 09.01.2023 r. do 20.01.2023 
r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 474 688.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 09/01/2023
Koniec: 20/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium przed upływem terminu składania
ofert w wysokości: 14 200,00 PLN (słownie: czternaście tysięcy dwieście złotych 00/100).
2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się
przy użyciu platformy zakupowej openNexus https://platformazakupowa.pl

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S108
07/06/2022
304306-2022-PL

5 / 8

Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe ustalone na
podstawie złożonej przez Wykonawcę oferty. W trakcie realizacji umowy wyklucza się możliwość wzrostu cen
jednostkowych oraz składników cenotwórczych, podanych w arkuszu ofertowym. W przypadku wystąpienia
dodatkowej dostawy, nie objętej przedmiotem zamówienia, Zamawiający zapłaci Wykonawcy za wykonanie
tej dostawy wynagrodzenie ryczałtowe. Rozliczenie realizacji przedmiotu umowy odbędzie się fakturami
częściowymi po dostawie danego asortymentu towaru lub 1 fakturą po całościowej dostawie towaru do
miejsc wskazanych przez Zamawiającego i odbiorze towaru przez Zamawiającego. Zapłata wynagrodzenia
Wykonawcy nastąpi przelewem na wskazany rachunek bankowy w terminie 21 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej faktury i doręczenia jej do kancelarii RZI w Olsztynie. Za dzień zapłaty uważa się dzień
prawidłowego obciążenia rachunku bankowego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/07/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/07/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Złożenie ofert następuje poprzez użycie platformy zakupowej openNexus – https://platformazakupowa.pl/.
Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. Niezwłocznie po otwarciu ofert
Zamawiający zamieści na stronie internetowej
informację z otwarcia ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest: kierownik Sekcji Zamówień Publicznych RZI w
Olsztynie – mgr inż. Sebastian Michalik

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S108
07/06/2022
304306-2022-PL

6 / 8

1. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy
1) Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynosi 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
2) Zabezpieczenie może być wnoszone, według wyboru Wykonawcy, w jednej lub w kilku następujących
formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3) Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Rejonowego
Zarządu Infrastruktury w Olsztynie, przed terminem podpisania umowy, z oznaczeniem „zabezpieczenie
należytego wykonania umowy – postępowanie 54/D".
4) Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na konto
Zamawiającego NBP O/Olsztyn nr 39 1010 1397 0065 2313 9120 1000.
5) Zwrot zabezpieczenia nastąpi zgodnie z art. 453 ustawy Pzp, na zasadach określonych we wzorze umowy.
2. Oferta musi zawierać wg poniższej kolejności
a) Arkusz ofertowy – według wzoru z załącznika do SWZ,
b) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji tych 
podmiotów – jeśli dotyczy,
c) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia, w związku z przepisami ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – według wzoru z załącznika do SWZ,
d) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy, jeżeli ofertę składa Pełnomocnik,
e) Wadium – jeżeli złożone w formie innej niż pieniężnej,
3. Zamawiający przewiduje, na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, wykluczenie Wykonawcy w stosunku
do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ
z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju
sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
4. Zamawiający przewiduje, na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, wykluczenie Wykonawcy który, z
przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał
albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie
zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy,
odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady.
5. Wykonawca, który złożył ofertę najkorzystniejszą, pod rygorem stwierdzenia uchylania się od podpisania
umowy, dostarczy najpóźniej w dniu podpisania umowy:
a) dokument lub dokumenty potwierdzające prawo osób składających podpis pod umową do występowania w
imieniu Wykonawcy i dokonywania w jego imieniu składania oświadczenia woli (pełnomocnictwo, upoważnienie,
umowa spółki cywilnej, umowa konsorcjum);
b) potwierdzenie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
6. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.
7. Zamawiający sporządził Klauzulę informacyjną związaną z procesem przetwarzania danych osobowych w
celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, stanowiącą załącznik nr 6 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2022
304306-2022-PL

7 / 8

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej, przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp – Środki ochrony prawnej przysługują 
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę,
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2022
304306-2022-PL

8 / 8

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Zgodnie z art. 513 ustawy Pzp, odwołanie w niniejszym postępowaniu przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
6. Zgodnie z art. 515 ust. 1 ustawy Pzp, odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1;
7. Zgodnie z art. 515 ust. 2 ustawy Pzp, odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się
w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
8. Zgodnie z art. 515 ust. 3 ustawy Pzp, odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w 
terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
9. Zgodnie z art. 515 ust. 4 ustawy Pzp, jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
10. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2022

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


